
 
 
 
      15.6.2011 
Mastojaosto 
 
Arvoisa vastaanottaja 
 
Erityisesti rakentamiseen liittyvien erilaisten määräysten, ohjeiden, standardien ja normien osalta elämme mie-
lenkiintoista ja haastavaa aikaa.  Suomessa on voinut vaihtoehtoisena järjestelmänä käyttää ns. Eurocode-
järjestelmää jo runsaan kymmenen vuoden ajan vaihtoehtona kansallisille määräyksille ja ohjeille.  
 
Ympäristöministeriön hallinnonalalla rakentamiseen liittyen pelkästään Eurocode-järjestelmään siirtymisen 
aikataulu on vielä auki. 
 
Mastoja on perinteisesti Suomessa suunniteltu niille laaditun Masto-ohje 1980 perusteella.  Yleisen eurooppalai-
sen kehityksen myötä myös em. Masto-ohje jää historiaan ja Suomessakin siirrytään vain Eurocode-
järjestelmään ainoana järjestelmänä. 
 
TRY:n Mastojaosto on ollut YM:n konsulttina, kun YM on laatinut uusimman revision mastoja koskevaan kan-
salliseen liitteeseen.  
 
Jotta myös suomalaisen mastorakentamiseen liittyvän alan teollisuuden ja alan suunnittelijoiden siirtyminen 
uuteen järjestelmään olisi joustava, TRY:n Mastojaosto on laatinut seuraavat kaksi käytännön ohjetta:  
 

 Mastojen suunnittelun lähtötiedot, 15.6.2011 
 Vanhojen mastojen tarkistus – pääperiaatteet, 15.6.2011 

 
Em. ohjeet on tarkoitettu käytännön lisäohjeiksi virallisten ohjeiden lisäksi. 
 
TRY:n Mastojaosto toivoo, että näitä ohjeita noudatetaan ja että ohjeista on hyötyä käytännössä mastoja suunni-
teltaessa ja rakennettaessa. Sen mukaan kuin tarvetta on, näitä ohjeita päivitetään. Palautteen näihin ohjeisiin 
liittyen voi toimittaa Mastojaoston sihteerille Jouko Kouhille (jouko.kouhi@tryry.fi) 
 
TRY:n Mastojaoston kokoonpano 28.5.2011: Pekka J. Riisiö/Finnmast Oy (puheenjohtaja), Mika Hirvinie-
mi/Digita Oy (varapuheenjohtaja), Maunu Penttinen/ Empower Oy, Pekka Siitonen/Krado Oy, Tapio Honka-
la/Mafi Oy, Timo Friman/Aerial Oy, Vesa Järvinen/ Ruukki Construction Oy ja Jouko Kouhi/ TRY (sihteeri). 
 
 
Helsinki 15.6.2011 
 
TRY:n Mastojaoston puolesta 
Jaoston puheenjohtaja 
 
Pekka J. Riisiö 
 
 


